UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-HCTC Tam Nông, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

91/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND

Tỉnh, Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày

31/01/2024 của Thủ tướng Chính phủ và

Kế hoạch số 288/KH-BGDĐT ngày

22/3/2024 của Bộ GDĐT

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Huyện

 Căn cứ Công văn số 440/SGDĐT-TCCB ngày 27 tháng 3 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện Kế hoạch số 91/KH-UBND

ngày 21/3/2024 của UBND Tỉnh, Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31/01/2024

của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 288/KH-BGDĐT ngày 22/3/2024 của

Bộ GDĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Hiệu trưởng các trường học

trực thuộc Huyện thực hiện các nội dung như sau:

1. Triển khai đến viên chức thực hiện đầy đủ các nội dung, nhiệm vụ theo

Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Thủ tướng Chính

phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện cải cách chính sách tiền lương đối

với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và người lao động trong

doanh nghiệp (gọi tắt là Quyết định số 135/QĐ-TTg); Kế hoạch số 91/KH-

UBND ngày 21 tháng 3 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh về triển khai thực

hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện cải cách chính sách tiền

lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang và người lao

động trong doanh nghiệp (gọi tắt là Kế hoạch số 91/KH-UBND); Kế hoạch số

288/KH-BGDĐT ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về việc triển khai thực hiện cải cách chính sách tiền lương đối với viên

chức ngành giáo dục (gọi tắt là Kế hoạch số 288/KH-BGDĐT);

2. Thực hiện công tác thông tin, truyền thông trên trang thông tin điện tử

của nhà trường hoặc các hình thức phù hợp khác (có đính kèm Quyết định số
135/QĐ-TTg, Kế hoạch số 91/KH-UBND và Kế hoạch số 288/KH-BGDĐT)

 Phòng GDĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường học trực thuộc Huyện

nghiên cứu và thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi (thực hiện);
- Lãnh đạo, chuyên viên PGDĐT (để biết);
- Lưu: VT, Hằng.

Lê Thanh Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T17:58:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Long<ltlong.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:05:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:05:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T09:05:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!